
 

ROMANYA ÜNİVERSİTELERİ GEREKLİ EVRAK LİSTESİ 
 
  1-Lise Diploması, İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı ve Apostil 
 
  2- Transkript (Lise Not Çizelgesi) İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı ve Apostil. 
      (Öğrencinin Mezun olduğu Liseye Başvurularak alınacak olan belgede; Lise 1-2-3-4 
 
  3- Dönem ve Dönem sonu notlarının, Açık ve eksiksiz belirtilmesi gerekir.) 
 
  4- Kimlik, İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı ve Apostil. 
 
  5- Pasaport Aslı ile Fotokopisine Noter Onayı ve Apostil. (En az 4 yıl süreli) 
 
  6- Fotoğraf ( 8 Adet.Arka fonu beyaz Biyometrik ) 
 
  7- İkametgah. İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı ve Apostil (Nüf.Müd. alınır.) 
 
  8- Uluslararası Doğum Belgesi İngilizce Yeminli Tercümanda Tercümesi, Noter Tasdikli  
      Ve Apostil (Nüfus Müdürlüğünden Alınır.) 
 
  9-  Sabıka kaydı İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı ve Apostil. (Adliyeden) 
 
  10-Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği.İngilizce Yeminli Tercümesi, Noter Onayı (Apostil) 
       (Nüfus Müdürlüğünden alınır) 
 
  11-Sağlık Raporu.(Aile Hekiminden Alınabilir.) İngilizce Yeminli Tercümesi,   
       Noter Onayı ve Apostil. Son bir ay içinde alınmış (Sağlıklıdır) Üniversite de 
       Okuyabilir yazısı 
 
  12-Kabul Belgesi ( Firmamız Tarafından, Kabul verecek okuldan Alınacak) 
 
  13- İlk Yıl Ödeme Dekontu.Türkiye’den Eğitim için, ilgili okula yatırılacak Ücret. 
 
  14-Konaklama Belgesi. Kontrat Yapılabilmesi için Öğrenci tarafından  karşılanması  
       Gereken ücrete ait Dekont. 200 euro gibi. Firmamız tarafından getirilecektir. 
 
  15-Vekaletname ( Firmamıza verilecektir.) 
 
  16- Sağlık Sigortası. Konsolosluğun önerdiği sigorta Acentasından Yapılır. 100  
        Euro’dur. 
 
  17-Taahhütname (Aday öğrencinin ailesi tarafından, eğitim süresince masrafları  
         Karşılayacağına ilişkin noterde yapılmış taahhütname) 
 

YURT İÇİNDE SUNDUĞUMUZ HİZMETLER ; 
 
     Size en uygun Şehirde kayıt yaptırabileceğiniz, üniversiteyi ve bölümü, belirlemenizde    
     Yardımcı oluyoruz. 
     Okula kayıt işlemlerinizi yapıyoruz. 



     Vize Danışmanlık hizmetinizi veriyoruz. 
     Ekonomik Uçak bileti organize ediyoruz. 
       

YURT DIŞINDA SUNDUĞUMUZ HİZMETLER ; 
         
    Havaalanında karşılama, transfer ve konaklayacağınız mekana ulaşmanız esnasında 
    Sizi karşılayacak elemanımız eşlik edecektir. 
 
    Sağlık sigortası, yaptırmanız konusunda destek sağlıyoruz. 
 
    Eğitim süresinde, konaklama yapacağınız yer temini konusunda yardımcı oluyoruz. 
 
    Üniversite kayıt işlemlerinizi sorun yaşamadan tamamlayıp, eğitime başlamanız  
    Esnasında her zaman yetkili elemanımız ile iletişde olacaksınız. 
 
    Şehir ve Üniversite oryantasyonu, yetkili elemanımız ile yapılacaktır. 
 
    İkamet izni ve diğer resmi bavurular, yetkili elemanımızla birlikte yapılacaktır. Banka  
    Hesabı, telefon kartı, ulaşım kartı, ve öğrenci belgesigibi işlemler yetkili elemanız ile  
    Yapılacaktır. 
 
    Euro Premium Danışmanlık olarak, bizi tercih eden öğrencilere, yetkili elemanlarımız, 
    Acil durumlarda, her türlü yardımı yapacaklardır. 
 
 
YÜKSEK LİSANS YAPACAKLAR İÇİN EK OLARAK; 
       . Lisans Diplomasının İngilizce Tercümesi, Noter Tasdikli ve Apostilli. 
       . Lisans Transkript ( Not Çizelgesi) İngilizce Tercüme, Noter Onayı ve Apostil 
  
EURO PREMİUM DANIŞMANLIK KADIKÖY OFİS:05326608911 
YURT DIŞI EĞİTİM       TEL:0216 773 07 97 
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